

# Hvidkjær Slagtesvin ApS Årsrapport

CVR: 29149879

1. januar 2013 - 31. december 2013

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den: 20. maj 2014

---

Dirigent: Bendt Hvidkjær Pedersen



# Indhold

<b>Påtegninger</b>	<b>3</b>
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletaloversigt	8
<b>Årsregnskab</b>	<b>9</b>
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapport for 1. januar - 31. december 2013 for:

Hvidkjær Slagtesvin ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Undertegnede anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling og resultat.

Samtidig er det undertegnedes opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Årre, den 20. maj 2014

## Direktion

\_\_\_\_\_  
Niels Hvidkjær Pedersen

## Bestyrelse

\_\_\_\_\_  
Bendt Hvidkjær Pedersen

\_\_\_\_\_  
Arne Hvidkjær Lehner

\_\_\_\_\_  
Niels Hvidkjær Pedersen

## Hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter har været produktion af slagtesvin.

## Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling

Skatteaktiv på ialt 1.892.469 kr. er ikke indregnet i balancen.

## Særlige forhold

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen forventer ikke at kunne genskabe virksomhedens kapital ved egen drift. Derfor har bestyrelsesformand Bendt Hvidkjær Pedersen kautioneret for lån i pengeinstitut samt indskudt ansvarlig fremmed kapital, der træder tilbage for evt. andre kreditorer.

Der er ingen planlagt drift for 2014.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud før skat på 139.187 kr. Dette er en fremgang på 4.257kr. i forhold til sidste regnskabsår. Underskudet opstår udelukkende på grund af finansielle omkostninger.

Selskabet har stadig en negativ egenkapital på kr. 7.541.598.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men forventet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Hovedtal i tkr.	2009	2010	2011	2012	2013
Driftsresultat	-1.716	-287	-10	-4	-6
Finansiering	-287	-315	-178	-140	-134
Årets resultat	-2.003	-602	-188	-144	-140
Aktiver i alt	1.593	0	0	1	1
Investeringer i alt	0	509	0	0	0
Heraf materielle anlægsaktiver	0	509	0	0	0
Egenkapital ultimo	-6.469	-7.070	-7.258	-7.402	-7.542

Årsrapporten for selskabet for 2013 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder, bortset fra immaterielle anlægsaktiver, hvor kvoter og betalingsrettigheder indregnes til dagsværdi. Herudover har virksomheden valgt at følge nedenstående regler for regnskabsklasse C:

- .. Noteoplysninger vedrørende anlægsaktiver.
- .. Ledelsesberetning indeholdende hoved- og nøgletalsoplysninger for de seneste fem år.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Den anvendte regnskabspraksis generelt og for relevante poster er følgende:

## **GENERELT**

### **Indregning**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelserne kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## **RESULTATOPGØRELSE**

Omsætningen er sammendraget med omkostninger i overensstemmelse med årsregnskabslovens §32.

### **Andre driftsindtægter og – omkostninger**

Andre driftsindtægter og – omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet. Tilskud indregnes under andre driftsindtægter og i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabet.

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til maskinstation, vedligeholdelse, energi, ejendomsskatter, forsikringer, administration mv.

### **Finansielle poster**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og – omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og – tab vedrørende værdipapirer, gæld, finansielle kontrakter og transaktioner i fremmed valuta.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte på egenkapitalen.

## **BALANCEN**

**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med hensættelse til imødegåelse af forventede tab.

**Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skattepligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat beregnes af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

**Gældsforpligtelser**

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente. Således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på låneoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

**Omregning af fremmed valuta**

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

---

Note		2013 kr.	2012 kr.
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.500</b>	<b>-3.749</b>
1	Finansielle omkostninger	-133.687	-140.495
	<b>Årets resultat før skat</b>	<b>-139.187</b>	<b>-144.244</b>
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>-139.187</b>	<b>-144.244</b>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-139.187	-144.244
	<b>Disponering i alt</b>	<b>-139.187</b>	<b>-144.244</b>

---

Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	1.251	1.450
<b>Tilgodehavende</b>	<b>1.251</b>	<b>1.450</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.251</b>	<b>1.450</b>
<b>Aktiver</b>	<b>1.251</b>	<b>1.450</b>

---

Note		2013 kr.	2012 kr.
	<b>Passiver</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-7.666.598	-7.527.410
<b>2</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>-7.541.598</b>	<b>-7.402.410</b>
	Ansvarlig lånekapital	2.331.685	2.331.685
<b>3</b>	<b>Langfristet gældsforpligtigelse</b>	<b>2.331.685</b>	<b>2.331.685</b>
	Pengeinstitutter	2.997.234	2.998.183
	Anden gæld	2.213.930	2.073.992
	<b>Kortfristet gældsforpligtigelse</b>	<b>5.211.164</b>	<b>5.072.175</b>
	<b>Gældsforpligtigelser</b>	<b>7.542.849</b>	<b>7.403.860</b>
	<b>Passiver</b>	<b>1.251</b>	<b>1.450</b>
<b>4</b>	<b>Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>		

---

	2013 kr.	2012 kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Renteudgifter	-133.687	-140.363
Realiseret gevinst/tab gæld	0	-132
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>-133.687</b>	<b>-140.495</b>

## 2 Egenkapital

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivning	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Primo	125.000	0	-7.527.410	0	-7.402.410
Forslag til resultatdisponering		0	-139.187	0	-139.187
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-7.666.598</b>	<b>0</b>	<b>-7.541.598</b>

Anpartskapitalen er på 125.000 kr., fordelt på 24 A-anparter á kr. 1000 og 101 B-anparter á kr. 1000.

	2009	2010	2011	2012	2013
<b>Egenkapitaloversigt, 1.000 kr</b>					
Virksomhedskapital	125	125	125	125	125
Overført resultat	-6.594	-7.195	-7.383	-7.527	-7.667
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-6.469</b>	<b>-7.070</b>	<b>-7.258</b>	<b>-7.402</b>	<b>-7.542</b>

### Usikkerhed om Going Concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen forventer ikke at kunne genskabe virksomhedens kapital ved egen drift. Derfor har bestyrelsesformand Bendt Hvidkjær Pedersen kautioneret for lån i pengeinstitut samt indskudt ansvarlig fremmed kapital, der træder tilbage for evt. andre kreditorer.

---

	2013 kr.	2012 kr.
<b>3 Langfristet gældsforpligtelse</b>		
Ansvarlig lånekapital	-2.331.685	-2.331.685
<b>Langfristet gældsforpligtelse</b>	<b>-2.331.685</b>	<b>-2.331.685</b>

#### **4 Pantsætning og sikkerhedsstillelse**

Til sikkerhed foralt mellemværende med Hvidkjær Slagtesvin ApS, har virksomheden stillet skødeløsbrev med virksomhedspant på nominelt 2.500 tkr.